
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Assistência Social

MEMORANDO 001/2023- CSL

Monteiro-PB, 18 de abril de 2023.

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da Licitação, na

modalidade TOMADA DE PREÇO.

PROCESSO LICITATORIO N». 001/2023

TOMADA DE PREÇOS N°. 3.2.001/2023

AVISO: 21/03/2023

ABERTURA DO JULGAMENTO: 23/03/2023

HORA: 09h00min

N». DE PROPONENTES: 01 (um)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO CENTRO DE APOIO
^

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ói^ão: 013 - Fundo Municipal de Assistência Social
Unidade Orçamentária: 13.013 - Sec. Municipal de Assistência Social.
Programa de Trabalho 08.244.1011.1046- Reforma e Melhoria de Instalações Físicas
Natureza da Despesa: 44.90.31 - Obras e Instalações
Fonte de Recurso: 17490000 - Outras vinculações de transferências

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): de 18 de abril de 2023 a 18 de outubro de 2023, contado da data da

sua assinatura e ordem de serviços.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTEIRO, com sede na

Rua João Minervino Dutra de Almeida, 239, Centro, Monteiro - PB, devidamente inscrita no CNPJ do MF

sob o n° 11.442.859/0001-77.

> CONTRATADA: LIMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ
sob o n° 42.540.677/0001-62 com sede à Rua Manoel Roberto da Silva 218, Centro, Garage,,
Tavares-PB.

> VALOR DA PROPOSTA: RS 162.058,93 (cento e sessenta e dois mil, cinqüenta e oito reais ̂

noventa e três centavos)



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissâo Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Assistência Social

> VALOR DO CONTRATO: de RS 162.058,93 (cento e sessenta e dois mil, cinquen

e noventa e três centavos),- NR DO CONTRATO: 01.3.01/2023/FMAS

HOMOLOGAÇÃO: 18 de abril de 2023.

CONTRATOS: 18 de abril de 2023.

:lle de santa ̂ uz melo
Presidente da CSL

ÃNNE


